Horti János az egyesület elnöke (továbbiakban: Egyesület ) 

között a mai napon, az alábbi feltételekkel: 

1./ Szerződő felek jelen támogatási szerződéssel megállapodnak abban, hogy az 

Önkormányzat az Egyesületet a 2025. évi költségvetéséből 450.000.-Ft, azaz 

négyszázötvenezer forint támogatásban részesíti.  A támogatás Egyesület részére történő 

átadása 2025. március 6-án (150 000.-Ft), 2025. június 3-án (150 000.-Ft) és 2025. 

szeptember 5-én megtörtént. A fennmaradó ………………….Ft-ot az Önkormányzat a 

támogatási szerződés aláírásának napján az Egyesület részére megfizeti.